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مــن و جدا شــدن از کوی تو خــدا نکند... 
خــدا هــر آنچه کنــد از توام جــدا نکند... 
صفای دل تویی و دل ز هر چه داشت صفا...
 صفــا نــدارد اگــر با غمــت صفــا نکند...

این ابیات زیبا همان طور که از دل شاعر برآمده، بر دل 
عاشــقان و دلدادگان نشسته است و به راستی محبتی که 
میان محبان اهل بیت )ع( و امام حسین )ع( ایجاد شده به 

این سادگی محو نمی شود.
مقابله رســانه ای این روزهای دشــمن با مکتب امام 
حسین )ع(، مسئله جدیدی برای دوستداران اهل بیت )ع( 
نبود. مردم در شرایط بسیار سخت تر از اینها دست از امام 
حســین )ع(  برنداشته اند. مثلاً در همین دو سه سالی که 
دنیا با شیوع ویروس کرونا درگیر بود، مجالس اقامه عزای 

سیدالشهدا تعطیل نشد.
اســتاد حاج غلامرضا سازگار، سراینده اشعاری که در 
طلیعه گزارش بدان اشاره شد در خصوص شرایط آن روز ها 
و برگزاری مراسم محرم و صفر گفته بود: »حدود ۸۰، ۹۰ 
سال پیش وبا آمد و مردم نجف دسته دسته از دنیا رفتند، اما 
دست از عزاداری امام حسین )ع( برنداشتند، بنابراین کرونا 
که هیچ حتی اگر آتش هم بیاید، مردم دســت از حسین 
برنمی دارند، اما در این شرایط، با تقابل عقل با عشق مواجه 
هستند. عشق می گوید، جلو بیا و عقل می گوید جلو می آیم، 
اما درعین حال رعایت می کنم تا به مردم ضرر نزنم و باعث 

از دست  رفتن جان مردم نشوم.«
او ادامــه می دهد: »هر مصیبت و بیماری هم که 
بیاید، عشق حسین )ع( کم نمی شود و آتشی است که 
خاموش نخواهد شــد؛ اما با این حال آرزو می کنم که 
خداوند، ما را با تعطیلی مجالس امام حسین )ع(، ادب 

ناکامی دشمنان امام حسین )ع( 
در مقابله با مجالس ذکر و توسل

رضا الماسی

 بخش پایانی

❖

رئیــس هیئت مدیــره جمعیت امام 
رضایی هــا: باید خــود را برای یک 
اربعیــن جهانی آمــاده کنیم. هنوز 
سیاه پوســتان آفریقــا بــه اربعین 
نیامده اند؛ هنوز شــیعیان کشورهای 
مختلــف نتوانســته اند راهی اربعین 
شوند. هنوز موکب های جبهه مقاومت 
کامل برپا نشده است. معتقدیم هنوز 
اربعیــن به  صورت کامــل به مردم 

جهان معرفی نشده است. 

پس از ناکامی دشمنان رسانه ای انقلاب اسلامی و با توجه  به در پیش بودن ایام 
اربعین حسینی )ع(، باید منتظر هجمه رسانه ای علیه این حماسه بزرگ باشیم. از 
طرفی به دلیل آنکه این هجمه ها قابل  پیش بینی است، لازم است مجموعه های 
فرهنگی انقلاب آمادگی مقابله پیشدستانه با این دشمنی ها را داشته باشند و 

❖پیام امام حسین )ع( را به همه جای عالم برسانند.

نکند و انتقام از ما را با دوری از امام حسین )ع( نگیرد.«
این پیر غلام اباعبدالله می افزاید: »قطعاً ما دور نمی شویم 
و اگر هم ما نتوانستیم جلو برویم، خودش جلو می آید. اگر 
مریض نتواند خدمت طبیب برود، طبیب آقایی می کند و 

می آید.«
ضرورت پیشدستی در انتقال پیام امام حسین )ع(

پس از ناکامی دشــمنان رسانه ای انقلاب اسلامی و با 
توجه  به در پیش بودن ایام اربعین حسینی )ع(، باید منتظر 

هجمه رسانه ای علیه این حماسه بزرگ باشیم.
از طرفی بــه دلیل آنکه این هجمه ها قابل  پیش بینی 
اســت لازم اســت مجموعه های فرهنگی انقلاب آمادگی 
مقابله پیشدستانه با این دشمنی ها را داشته باشند و پیام 

امام حسین )ع( را به همه جای عالم برسانند.
سید احمد عبودتیان، دستیار ویژه رئیس جمهور در امر 
مردمی ســازی دولت با اشاره به اینکه نباید در اربعین خود 
را تنها مشغول خورد و خوراک کنیم؛ بلکه باید بدانیم قرار 
ما این است که پیام اربعین را منتقل کنیم، اظهار می دارد: 
»۱۹ مردادمــاه با جمع منتخبی از فعالان مردمی اربعین، 
خدمت آیت الله رئیسی رسیدیم و دغدغه های جبهه مردمی 
اربعین و نگرانی خود درباره حکمرانی اربعین را مطرح کردیم. 

امسال وعده هایی برای سهولت رفت وآمد زائران داده شده 
اســت. اساساً این حرکت باید به دست مردم باشد و اعلام 
کردیم مبادا اشتیاق خدمت نهادهای دولتی، مانع حضور و 
تلاش مردم شود. حاصل نشست این بود که تمام آنچه در 
جریان اربعین باقیمانده به عناصر مردمی واگذار شود. شورای 
راهبری مردمی و جریان فرهنگی اربعین نیز در اختیار عناصر 

مردمی قرار گیرد.«
عبودتیان با اشــاره به اینکه از سال ۹۰ که اربعین اوج 
گرفت، اولین کاروان جمعی اربعین در سال ۹۱ را از حرم امام 
خمینی )ره( راهی عراق کردیم، می گوید: »در سال های بعد 
هر کس رفت و در استان محل سکونت خود شبکه موکب ها 
را راه انداخت. آن سال موکب ایرانی در مسیر کم بود. از آن 
زمان، ۱۱ سال می گذرد و هر سال اربعین بیشتر اوج گرفت. 
روزبه روز اربعین وسعت پیدا کرده است؛ اما ما هنوز نتوانستیم 
پیام اربعین را برسانیم. استاد رحیم پور ازغدی می گفت کاش 
در این سال ها، هر سال یک پیام سیدالشهدا را نقل می کردیم 
و پیام انقلاب اسلامی را که همان پیام سیدالشهدا است را 

به دنیا منتقل می کردیم.«
عبودتیان تصریح می کند: »موکب ها و کاروان برها روی 
این موضوع پیام رسانی تمرکز کنند. برخی پیشنهاد دادند 

که ای  کاش روز قبل اربعین را روز یوم الشهیدین حاج  قاسم 
سلیمانی و ابومهدی المهندس در جهان اسلام اعلام کنیم.«

دستیار رئیس جمهور در امور مردمی سازی می گوید: 
»پیــام بین المللی ما در اربعین، پیام فطری اســت. روزی 
پدران ما در محرم دغدغه برگزاری مراسم عزاداری داشتند 
و زنان و مردان ما برای پوشیدن لباس سیاه و چادر مشکل 
داشتند. امروز به جایی رسیدیم که عزاداری های متعدد در 
کشورهای مختلف جهان برگزار می شود و راهپیمایی میلیونی 
در کشورهای دورتر از ما مثل نیجریه شکل می گیرد. خدا را 
شاکریم به واسطه این قدرت و موفقیت ها در دوره آخرالزمان. 
برخی ســؤال دارند که چگونــه ۳۱۳ نفر می توانند دنیا را 
متحول کنند؟ کافی است یکی از آنها شبیه امام خمینی)ره( 

باشد که دیدیم چگونه دنیا را متحول کردند.«
مشکلات جامعه با امام حسین )ع( حل می شود

یکی از نقدهایی که به مجموعه دستگاه های فرهنگی 
چه در دولت و چه در میان مردم و رسانه ها وارد است این 
اســت که به طور کلی برای حل مشکلات جامعه کمتر از 

ظرفیت عظیم دستگاه امام حسین )ع( استفاده می کنیم.
حجت الاســلام محســن قنبریان استاد حوزه و 
دانشگاه در این باره می گوید: »ما با تکنولوژی شروع 
به اســتخراج طلا و مواد معدنی دیگر می کنیم؛ اما 
فناوری های دیگر هم برای اســتخراج از رویدادهای 
اجتماعی و فرهنگی داریم. رهبر انقلاب در خصوص 
راهیــان نور فرمودند که جوان حاضر در این مکان ها 
می تواند فرهنگ شــهادت را دریافت کند. پیاده روی 
اربعین یک اجتماع بزرگ مردمی اســت که در ابتدا 
چندنفره برگزار شد و امروز میلیونی شده است. فرهنگ 
اربعین و ارزش های آن را باید اســتخراج کنیم و به 

زندگی و خانواده و شهرها بیاوریم.«

او ادامه می دهــد: »این پیاده روی چقدر در اجتماع و 
اقتصاد مردم منطقه اثر دارد؟ این پیاده روی اثر اقتصادی اش 
در عراق چقدر اســت که سخاوتمندانه به میدان می آیند؟ 
برنج، گندم، روغن و... در این ایام فروشــش در عراق زیاد 
می شود و موجب رشــد اقتصاد آنها است و از سوی دیگر 

تبرعی میان مردم توزیع می شود.«
این استاد حوزه و دانشگاه می افزاید: »مستشرقی حدود 
۱۰۰ ســال قبل به عراق رفت و پیاده روی اربعین را دید و 
در گزارش خودنوشــت که در این کشور ۶۰ هزار جمعیت 
زندگی می کند؛ اما در اربعین ۶۰۰ هزار نفر برای زیارت راهی 
نجف و کربلا شدند. او از دید مادی گرایانه خود نوشته بود، 
۲۵۹ میلیون دلار برای پخت وپز و خوراک این زائران هزینه 
می شود. برایش تعجب آور بوده که تمام این اقتصاد، رایگان 
و تبرعی است. این روزها این عدد را باید صدها برابر کرد تا 

بتوان به برآورد حدودی رسید.«
قنبریان با اشاره به اینکه این روزها ما در دنیای مدرن با 
پدیده عجیبی به دلیل تشکیل شهرهای بزرگ مواجه هستیم 
و آن هم اینکه رابطه مردم با مردم کمتر شــده است و در 
عوض رابطه مردم با مؤسســات بزرگ بیشتر شده، تصریح 
می کند: »مردم برای آموزش در گذشــته با خواهر و برادر 
خود در ارتباط بودند؛ اما حالا با مؤسسات آموزشی ارتباط 
دارند. در گذشته خانواده خودش نگهدار سالمندان بود؛ اما 
الان مؤسســات این کار را می کنند. امروز همه اطلاعات از 

فضای مجازی گرفته می شود و این گونه آن را به یک ابرقدرت 
تبدیل می کنیم. اربعین اما این رابطه ها را مجدداً حول مردم 
با مردم شکل  می دهد. مردم به خانه مردمان دیگر می روند؛ 

یعنی باهم پل ارتباطی می زنند.«
غفلت از ظرفیت های عظیم فرهنگی اربعین

امام حسین )ع( مردم عراق را سخاوتمند کرد، چنان 
که مردم ایران را شــجاع کرد. قنبریان با بیان این مطلب، 
توضیح می دهد: »در زمان حمله روس به ایران، در فتوای 
میرزای قمی و کاشــف الغطا برای دفــاع، به زیارت وارث 
سیدالشهدا اشاره می شود که موجب شجاعت مردم ایران 
می شــود. ما با حب امام حسین )ع( شجاع شدیم و مقابل 
بیگانگان ایستادیم. بعد در دوران انقلاب اسلامی هم امام 
خمینی )ره( با تأسی به عاشورا فرمود؛ خون بر شمشیر پیروز 
اســت و ما را شجاع کرد. اگر صبر کنیم تا مؤسسات دنیا 
این اتفاقات را به مطالب علمی تبدیل کنند، زمان می برد. 
اگر صبر کنیم تا رسانه های دنیا این اتفاقات را بازتاب دهند 
زمان می برد؛ اما همین ارتباط مردم با مردم این فرهنگ ها 

و آموزه ها را منتقل می کند.«
او می افزاید: »تمام فعالان اربعین باید روایت اربعین را به  
صورت مردمی ثبت و منتشر کنند. در این زمینه فعال باشید 
و روایت های خود را ثبت و ضبط کنید. پیاده روی اربعین را به  
مثابه فناوری و تکنولوژی برای استخراج فرهنگ و ارزش های 
دینی بدانید. اربعین می تواند ما را در کربلای امام حسین)ع( 
حاضر کند. همان طور که امام حسین )ع( قومی را سخی و 
قومی دیگر را شجاع کرد، ما می توانیم عفاف جامعه خود را 
هم از امام حسین )ع( بگیریم و این نیاز به فکر خوب دارد 
تا از این دستگاه استفاده کند. ایران اسلامی به  عنوان تنها 
مرکز تشیع نباید مورد تعرض قرار گیرد، همین نگاه موجب 

ایجاد مدافعان حرم شد.«
»باید خــود را برای یک اربعین جهانــی آماده کنیم. 
هنوز سیاه پوستان آفریقا به اربعین نیامده اند؛ هنوز شیعیان 
کشــورهای مختلف نتوانســته اند راهی اربعین شوند. هنوز 
موکب های جبهه مقاومت کامل برپا نشده است. معتقدیم هنوز 
اربعین به  صورت کامل به مردم جهان معرفی نشده است.«

حاج حسین یکتا، رئیس هیئت مدیره جمعیت امام 
رضایی ها با تأکید بر این مطلب اظهار می دارد: »ما داریم 
برای یک عملیات بزرگ جهانی خود را آماده می کنیم. با 
تمام لجستیکی که دولت انصافاً به میدان آورده است، این 
را بدانید که شــاه بیت این ماجرا دست مردم است. مقام 
معظم رهبری در بیانیه گام دوم، دو شــاه بیت جهادی و 
مردمی دارند. حکمرانی مردمی از اربعین می تواند آغاز شود.
یکتا با اشــاره به اینکه امسال در دل جامعه مردمی 
فعالان اربعین، ســتاد مردمی را شکل دادیم و بنا داریم 
هرجــا بار روی زمین اســت، برداریم، می گوید: »هر کار 
روی زمین مانده چه در آموزش و پژوهش، چه در میدان 
و عملیات، چه  کارهای پشــتیبانی و خدماتی را بنا داریم 
برداریم و عملیاتی کنیم. قصد داریم کارها را با قدرت و قوت 
جلو بریم. ما نشان دادیم که در مواقع بحران مانند سیل 
و زلزله و کرونا هم مرکب داران اربعین و هیئتی ها پای کار 
هستند. ما می توانیم بسیاری از مشکلات را با روحیه هیئتی 
و جهادی برطرف کنیم. انتظار این است که هرجا کاری 

روی زمین مانده، به دست بچه هیئتی ها برداشته شود.«
او تصریح می کند: »رهبر انقلاب فرمودند که امسال 
دشــمن بنا داشــت محرم را کم رنگ کند، اما با عنایت 
امام زمان)عج( و حمایت ایشان، محرم پرشوری داشتیم که 
گرم تر از هر سال بود. ان شاءالله با این عنایت و نظر اربعین 
هم پرشورتر خواهد بود. محرم گام اول برای رسیدن تا دم 
خیمه امام حســین)ع( بود و اربعین ان شاءالله گام بعدی 

برای رسیدن زیر خیمه امام حسین )ع( است.«

افقی:
۱- کتابی از آدام میتس کیوویچ لهستانی-

می گویند خواص آن بیشتر از شیر گاو است 
۲- امروزه با ناوهای هواپیمابر و زیردریایی و 
تجهیزات دیگر در اقیانوس ها تردد می کنند 
۳- بازگرداندن- چرم بدبوی دباغی نشــده- 
وســیله آب کوبیدن- بهتــر از بدتر ۴- قوم 
عدد  بلژیــک- شــکایت-  فرانســوی  زبان 
سه رقمی ۵- شهری در اسکاتلند- پاجامه- 
رســیدن، نقیض رفتن ۶- زبر کردن سنگ 
آســیا- ماه دوســتی- از خواص شیمیایی 
۷- گــرو رفتن ملک- جیغ و فریاد- جدایی 
۸- کلمه انتخــاب- قطب تولیــد زعفران 
در جهــان- نویددهنده- از ســازها ۹- تر و 
نمناک شــدن- نوعی توربیــن مولد برق- 
 بداخلاق ۱۰- جــادو- لطیف- کوتاه، ناقص
۱۱- ســوگ- ناحیه ای در تبت- منطقه ای 
محــروم در بشــاگرد ۱۲- پرتاب ســنگ- 
در امــان از خطــر- دردمنــد ۱۳- صدای 
دهن کجــی- پایتخت اکوادور- همان کله پز 
است- مایع حیاتی ۱۴- ضربه های ناشی از 
تحریم و کرونا بر پیکر صنایع ما ۱۵- استانی 

در مرز عراق- نداشتن مسکن استاندارد.

عمودی:
این گذشــته  از خانواده-  ۱- عضوی 
چهارصد ســاله با اســتعمار انگلیس 
این نوع  و اسپانیا آغاز می شــود ۲- 
از سابق  امروزه کمتر  تشکیل خانواده 
رواج دارد ۳- آخرین ضمیر- رســم و 
سنت- ضعف- دودمان ۴- کشوری در 

پاداش  الهی-  نام های  از  مالزی-  جوار 
دادن ۵- نارنگــی ژاپنی- قرار دادن- 
پســوند مکاتب فکری و هنری غرب 
۶- درنده خو- پایتخت اتریش- حجم 
معادل هزار سی سی ۷- یار مشهدی- 
 دریاچه ای کنار ژنــو و لوزان- بی ادب

برنده شدن-  زوج-  او-  جایگزین   -۸
اثر یک  بهتریــن  پســر گیلانی ۹- 
هنرمند- کارشــناس زایمان- مزاحم 
اواخر  در  تابستانی ۱۰- عنوان سرگرد 
قاجار- زندان بــرای تمام عمر- ظرف 
تخمیر انگور ۱۱- اســلوب- ســردار 
عباسی-  خلفای  خدمت  در  خراسانی 
صدای قلب ناتوان ۱۲- کشوری عربی- 
قاطــر- رود بزرگ برزیــل ۱۳- اثر و 
نشانه- فرمانده- دریاچه ای در آسیای 
میانــه- درون و میــان ۱۴- مدیریت 
خســران  این  موجب  غلط  اقتصادی 
برای کشور شده اســت ۱۵- کتابی از 
الکساندر پوشکین- گاه باید پاسخ آن 

را با بدی داد.

شماره ۱۲۵۷۵ جدو    ل
بدون نقطه کور

 متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجــه بــه جــدول زیــر نســبت بــه انتخــاب هــر یــک از نشــریات مــورد علاقــه و واریــز مبلغ اشــتراک 
 به شــماره کارت ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشــارات کیهان و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                           

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۳۶/۰۰۰/۰۰۰۱۸/۰۰۰/۰۰۰۹/۰۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۹۶/۰۰۰/۰۰۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰2۴/۰۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۹۶/۰۰۰/۰۰۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰2۴/۰۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۱۶/۶۴۰/۰۰۰۸/۳2۰/۰۰۰۴/۱۶۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۱۶/۶۴۰/۰۰۰۸/۳2۰/۰۰۰۴/۱۶۰/۰۰۰مجله زن روز

۸/۳2۰/۰۰۰۴/۱۶۰/۰۰۰2/۰۸۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۱/2۸۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای عباس ارجمندی به شــماره ملی ۰۰۷۰۴۳۴۹۱۳ 
به ســمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳و به سمت 
عضــو اصلی هیئت مدیره تا تاریــخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳ آقای 
جواد خلیل ارجمندی به شماره ملی ۰۰۸۱۶۶۵۲۳۷ به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳و 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳ خانم 
ریحانه اهنزی به شــماره ملی ۶۵۹۹۹۱۹۰۲۲ به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳ انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنیــن کلیه نامه های عــادی و اداری با امضاءعباس 
ارجمندی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای امیر 
حســین اهنزی به شماره ملی ۰۰۱۹۱۳۱۷۱۲ به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم زینب جوریان 
به شماره ملی ۰۰۸۳۱۶۹۷۵۱ به سمت بازرس اصلی تا 

پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص آبراه صنعت ارجمند

به شناسه ملی 1400۵۸4۷۵9۳ و به شماره ثبت 491960 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
شــد:  اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   ۱۳۹۹/۰۶/۳۰ 
آقای محمد حســین ذوالفقاری طهرانی به ســمت 
ملــی ۰۰۴۳۲۱۶۰۳۱  کــد  هیئت مدیره   رئیــس 
 آقای محمد بیدآبادی به ســمت عضو هیئت مدیره 
کــد ملــی ۰۰۳۲۲۸۰۶۶۱ آقای احمــد بیدآبادی 
بــه ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره کــد ملی 
بیدآبــادی  عبدالحســین  آقــای   ۰۰۴۱۶۳۸۱۵۸
عضو هیئت مدیره کد ملــی ۰۰۴۳۸۲۱۱۲۱ آقای 
میثــم بیدآبــادی به ســمت مدیرعامــل کد ملی 
۰۰۷۵۳۵۰۶۷۱ تعیین سمت گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و برات 
و غیره به امضــاء ۲ نفر از ۴ نفر اعضاء هیئت مدیره 
بهمراه مهــر شــرکت و اوراق عادی مراســلات و 
مکاتبات اداری به امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 2102۷9 

و شناسه ملی 10102۵1۷6۸0 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳06۸ 

و شناسه ملی 101010492۳6

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
 سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
به مبلــغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقســم 
بــه ۱۰۰۰۰۰۰ ســهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام 
عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلــغ ۹۹۰۰۰۰۰۰۰۰ ریــال به موجب 
مورخ   ۱۴۰۱۲۰۰/۲/۲۷۸۱۹ شماره  گواهی 
۱۴۰۱/۰۸/۱۸ بانــک اقتصاد نوین شــعبه 
قائم مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 1400۵961۵۵۵ 

و به شماره ثبت 494۳۳۷ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   ۱۳۹۷/۰۴/۳۰
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شــماره ملی  نورانــی 
۵۳۰۹۷۸۷۰۲۱ به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی ۰۵۳۳۹۰۶۳۸۵ به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
۰۵۳۳۸۴۱۱۰۰ به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
۳۹- واحد ۴ کدپســتی: 
انتقــال   ۱۶۸۹۹۴۷۸۱۴

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60۸۳1

و شناسه ملی 
 101010۵۸۷۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 


